別記様式第１号
令和　　年　　月　　日
公益財団法人滋賀食肉公社
理事長　江 島 宏 治　あて

入札参加資格審査申請書

申請者
住所または所在地

商号または名称

代表者職･氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

[bookmark: _Hlk124257512]令和４年度に行われる滋賀食肉センター金属屑等売却に係る競争入札参加資格の審査を受けたいので、関係書類および下記の取引に使用する印影を添えて申請します。
なお、この申請書のすべての記載事項および提出書類、確認書類については、事実と相違ないことを誓約します。

記

１　件名
滋賀食肉センター金属屑等売却

２　官公庁および公共団体等の発注機関が実施する競争入札において有する資格

無　・　有（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　＊有の場合は、（）内に公共団体等の名称を記載すること

３　使用する印鑑
当該競争入札への参加ならびに契約の締結および代金の請求受領その他一切の商取引に使用する印鑑
	社印または営業所等の印

	代表者印または代理人印

別記様式第２号
委　任　状
令和　　年　　月　　日
公益財団法人滋賀食肉公社
理事長　江　島　宏　治　あて

住所または所在地

商号または名称

代表者職･氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

私は、下記の者を代理人と定め次の一切の権限を委任します。

記

１　件　　名　　滋賀食肉センター金属屑等売却

２　代 理 人
住所（営業所等所在地）

商号または名称（営業所等名）

職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

３　委任事項
（１）入札および見積について
（２）契約の締結について
（３）物品の納入および引取りについて
（４）代金の請求および受領について
（５）復代理人の選任について
（６）その他契約に伴う一切の権限について

４ 委任期間
令和４年　　月　　日から令和５年３月３１日まで
別記様式第３号
令和　　年　　月　　日

公益財団法人滋賀食肉公社
理事長　江　島　宏　治　あて

住所または所在地

商号または名称

代表者職･氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

誓　約　書

私は、滋賀食肉センター金属屑等売却にかかる一般競争入札に参加するにあたり、次の事項を誓約します。

記

１　滋賀食肉センター金属屑等売却にかかる一般競争入札参加者の資格審査要綱第２条各号の要件を全て満たします。
なお、公益財団法人滋賀食肉公社が必要と認めた場合には、滋賀県警察本部に対し、別途提出する別記様式第４号の情報等について照会を行うことを承諾します。

２　滋賀食肉センター金属屑等売却にかかる一般競争入札参加者の資格審査要綱、滋賀食肉センター金属屑等売却にかかる入札説明書、滋賀食肉センター金属屑等売却契約書（案）、法令の規制等、すべてを承知の上で入札に参加します。

[bookmark: _Hlk124258770]
別記様式第４号
役員一覧
	番号
	法人名、商号、名称等
	所在地
	役職名
	氏名のフリガナ
	氏　　名
（漢字表記）
	生年月日
	性別
	備考

	元号
	年
	月
	日

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

※　本様式には、法人登記簿謄本(現在事項全部証明書)に記載されている役員全員（現在就いている方）および役員以外の方で支店又は営業所を代表する全ての方について記載してください。収集した個人情報は滋賀食肉センター金属屑等売却一般競争入札についてのみ使用し、その他の目的のためには使用しません。ただし、入札参加資格の確認を行うため、警察当局へ照会します。

別記様式第５号
金属屑買受けの契約実績
過去２年の契約実績について記入してください
	事業所
	所在地
（都道府県）
	期　間
	業務内容

別記様式第６号
令和　　年　　月　　日
公益財団法人滋賀食肉公社
理事長　江 島 宏 治　あて

競争入札参加資格申請内容変更届

申請者
住所または所在地

商号または名称

代表者職･氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

競争入札参加資格申請の内容について、下記のとおり変更がありましたので関係書類を添えて届けます。なお、この変更届の記載事項については、事実と相違ないことを誓約します。

記

１　件　　　名　　滋賀食肉センター金属屑等売却

２　変更年月日　　令和　　　年　　　月　　　日

３　変更事項
変更前

変更後

＊当該変更の事実を証する書類を添付してください。